
 

 

TÜYAP SAMSUN 4. İNŞAAT FUARI 

KAPILARINI AÇTI 

Tüyap Tüm Fuarcılık Yapım A.ġ. tarafından, T.C. Samsun Valiliği, 

Samsun BüyükĢehir Belediyesi, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası, Samsun 

Ticaret Borsası, Samsun Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Ondokuz 

Mayıs Üniversitesi, ĠnĢaat Müteahhitleri Konfederasyonu (ĠMKON), 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Samsun ġubesi, TMMOB Mimarlar 

Odası Samsun ġubesi, TMMOB ĠnĢaat Mühendisleri Odası Samsun 

ġubesi, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Samsun ġubesi ve 

KOSGEB’in destekleri ve iĢbirlikleri ile hazırlanan SAMSUN İNŞAAT 

4.Yapı, ĠnĢaat Malzemeleri, Tesisat, Isıtma, Soğutma, Havalandırma, 

Doğalgaz ve Teknolojileri Fuarı, 22 Mart 2018 tarihinde Samsun Valisi 

Sayın Osman KAYMAK, Samsun BüyükĢehir Belediye BaĢkanı Sayın 

Yusuf Ziya YILMAZ, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

BaĢkanı Sayın Salih Zeki MURZĠOĞLU ve TÜYAP Anadolu Fuarları 

A.ġ. Genel Müdürü Sayın Cihat ALAGÖZ’ün değerli katılımlarıyla 

TÜYAP Samsun Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen resmi tören ile 

kapılarını açtı.  

 

İnşaat Sektörü, Samsun’ da Yükselmeye Devam Ediyor 

Bu yıl dördüncüsü düzenlenen fuarı, geçtiğimiz yıl sektör mensubu 35000' 

e yakın ilgili ziyaret etti. Bu yıl da ülke genelinden, inĢaat sektörü ve bağlı 

sektörlerde faaliyet gösteren, ürün ve hizmet alımı yapacak olan on 

binlerce ziyaretçinin, Samsun 4. ĠnĢaat Fuarı’ nı ziyaret etmesini, verimli 

ticari anlaĢmalar yapmasını bekliyoruz. Samsun ĠnĢaat Fuarı, mühendis, 

mimar ve sektörde faaliyet gösteren tüm profesyonellerin her yıl sektörel 

buluĢma adresi olma yolunda hızlı geliĢimini sürdürmektedir. 

 

Tek Çatı Altında İş Görüşmeleri ve Ticari Fırsatlar 

Her yıl olduğu gibi ĠnĢaat sektöründeki yenilikleri, profesyonel ziyaretçiler 

ile buluĢturan Samsun ĠnĢaat Fuarı, bu yıl da tek çatı altında 2018’e özel 

ürün ve hizmetleri, yeni teknolojileri ilgililer ile buluĢturuyor. 

Müteahhitler, mühendisler, mimarlar, iç mimarlar, Ģehir plancıları, 

sektörde faaliyet gösteren özel Ģirketlerin yöneticileri, özel ve kamu 

kurumlarının satın alma yöneticileri fuara gelerek tüm ürünleri inceleme 



ve proje süreçleri için önemli iĢ bağlantıları kurma imkanına sahip 

olacaklar. 

 

 

 

Bölge Belediye Başkanları ve İl Özel İdareler Fuarda Buluştu 

Fuarımız; Ģehirlerimizin alt yapı ve üst yapı ihtiyaçları için gerekli ürün ve 

ekipmanları içermektedir. Bu sebeple Samsun BüyükĢehir Belediye 

BaĢkanımız tarafından fuarımıza davet edilen komĢu illerin Belediye 

BaĢkanları ve Ġl Özel Ġdare Genel Sekreterleri açılıĢımızda buluĢtu. 

3 Ülkeden 100 ' ü aşkın İş Adamı Samsun 4.İnşaat Fuarı’ nda 

  Bu yıl, Tüyap’ın yurt dıĢı ofisleri aracılığıyla organize edilen; Ġran, Irak ve 

Gürcistan' dan 112 iĢ adamı, fuarda stant açan üretici firmalarımız ile ticari 

bağlantılar kurmak için Samsun 4.ĠnĢaat Fuarı’nı ziyaret edecekler. 

Sektörel Paneller ile Mühendisler Samsun’ da Buluşuyor 

Samsun 4. ĠnĢaat Fuarı’nda TMMOB ĠnĢaat Mühendisleri, Makina 

Mühendisleri ve Elektrik Mühendisleri Samsun ġubelerinin desteği ve 

iĢbirliği ile hazırlanan paneller ile Bölge ve ülke genelinden panele 

katılacak mühendis ve mimarlar ile sektör sorunları görüĢülecektir.  

 

Fuar Kapsamı; Yapı, ĠnĢaat Malzemeleri, Tesisat, Isıtma, Soğutma, 

Havalandırma, Doğalgaz ve Teknolojileri  

Fuar Tarihleri: 22-25 Mart 2018 

Fuar Ziyaret Saatleri:  22 – 23 - 24 Mart 2018 / 10.00 – 19.00  

                                              25 Mart 2018 / 10.00 – 18.00  

 

Ulaşım: Tüyap Samsun Fuar ve Kongre Merkezi’ ne Tramvay Hattını 

Kullanarak UlaĢabilirsiniz.  

Ücretsiz Servis: Cumhuriyet Meydanı Atatürk Parkı KarĢısı Anayol 

üzerinden fuar alanına sefer düzenleyecek olup, güzergah üzerinde 

duraksama yapmayacaktır. 

 



Servis Saatleri:  

Meydan Kalkış: 11.00 – 13.00 – 15.00 – 17.00 – 18.00  

Fuar Alanından Kalkış: 12.00 – 14.00 – 16.00 – 18.00  

Fuara Giriş: GiriĢler ücretsizdir. 


